URZAD GMINY UDANIN
ul. Koscielna 10, 55-340 Udanin
tel /0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899  www.udaninpl  e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 10.02.2023.

0S. 271.1.3.2023

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: Poprawa bezpieczenstwa na terenie Gminy Udanin poprzez budowe / przebudowe remiz
OSP.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2022 poz. 1710 ze
zm.) Zamawiajgcy — Gmina Udanin przekazuje tres¢ pytan do SWZ i odpowiedzi:

Zwracam sig z prosbg o:
- zatgczenie do dokumentacji zat. nr 6 - projekt umowy

Odpowiedz:

Zamawiajacy zatgcza projekty umow; R
- wyjasnienie trybu wykonania prac zadania nr. 2 - w SWZ wskazane jest, ze jedynie zadanie nr 3
ma by¢ wykonane w trybie zaprojektuj i wybuduj, natomiast brak jest w dokumentacji Projektu
Budowlanego dla zadania nr. 2

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada wytgcznie Projekt budowlany na budowe remizy OSP w miejscowosci
Lusina. Pozostate budowy i przebudowy wymagajg opracowania projektu.

- zatgczenie PZT dla zadania nr. 1
Odpowiedz:
W zataczeniu

- wskazanie kwoty przewidzianej na zadanie uchwalonej w planie postepowan na zeszily/obecny
rok

Odpowiedz: na sfinansowanie zamdwienia Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ kwote 3.000.000zt
brutto.

- informacje czy przewidywane sg ptatnosci czesciowe w trakcie trwania prac na podstawie
protokotéw czesciowych
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.
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dotyczy OSP w Lusinie;

1. Brak w materiatach przetargowych rysunku nr A1, PZT architektury. Prosimy o uzupetnienie
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje przetargowa

2. Brak w materiatach przetargowych instalacji sanitarnych zewnetrznych
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzupetnia dokumentacje przetargowg

3. Czy w kalkulacji cenowej nalezy ujac¢ rozbudowe sieci wodociggowej z hydrantem?
Odpowiedz: Tak, zgodnie z zatgczong dokumentacja. Sporzadzajac oferte przetargowa
wraz z kosztorysem ofertowym Wykonawca winien wycenié rozbudowe sieci wodociggowej
z hydrantem jako odrebng pozycje kosztorysu.

4. Prosimy o uzupetnienie materiatéw przetargowych o dokumentacje geologiczng. By dobrze
oszacowac koszt fundamentow musimy poznac grubos¢ warstw nie noénych i rzedna
gruntéw nosnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje przetargowa

5. Brak w materiatach przetargowych oswietlenia terenu, jesli takie ma by¢.
Odpowiedz: Zgodnie z rysunkiem branzy elektrycznej

Budowa OSP Ujazd Gdrny:

1. Wg PFU zamawiajacy udostepni mape. Brak jej w dokumentach przetargowych. Prosimy o jej
udostepnienie w celu rzetelnej wyceny elementéw zewnetrznych PZT
Odpowiedz: Zgodnie z zataczong dokumentacja.

2. Prosimy o podanie ile miejsc parkingowych nalezy przewidzie¢ na dziatce
Odpowiedz: Miejsca parkingowe w ilosci min. 6 szt. Miejsca parkingowe nalezy wykonczy¢ ptyta
azurowg z obsadzeniem zielonym.

3. Prosimy o udostepnienie badan geologicznych. Moga to by¢ badania archiwalne z pobliskiego
budynku $wietlicy o ktorym mowa w PFU. Operat geologiczny jest potrzebny do rzetelnego
oszacowania robét fundamentowych

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje takimi badaniami

4. Czy w kalkulacji nalezy przewidzie¢ instalacja fotowoltaiczng? Jesli tak to o jakiej mocy?
Odpowiedz: Tak, nalezy przewidzie¢ instalacje fotowoltaiczng o mocy min. 1,5kW

5. W PFU jest mowa, ze zrédiem ciepta i CWU ma by¢ kociot gazowy. W innym miejscu PFU
pisze, ze zrodtem ciepta ma byé pompa gruntowa. Prosimy o sprecyzowanie co ma by¢ zrodtem
ciepta. .

Odpowiedz: Zrédtem ciepta ma by¢é pompa ciepta.

6. Wg PFU nalezy przewidzie¢ instalacje sprezonego powietrza. Prosimy o potwierdzenie, ze taka
instalacje nalezy wykonac.
Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ sprezarke o ciSnieniu min. 12 bar.

7. Jesli instalacja sprezonego powietrza jest w zakresie to prosimy o sprecyzowanie czy w wycenie

nalezy ujac¢ sprezarke wraz z boksem na nig?
Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ sprezarke bez dodatkowego boksu.
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8. Czy maszt antenowy 10m nalezy uja¢ w kalkulacji cenowej?
Odpowiedz: Nie, nalezy uja¢ antene do odbioru sieci krétkofalowej wraz z doprowadzeniem
instalacji do modutu powiadamiania.

QOSP Goscistaw:

1. Na stronie 7 PFU jest zakres inwestycji polegajgcy na kompleksowym remoncie dachu,
pomieszczenia higienicznego, wykonaniu sufitdw w wybranych pomieszczeniach, wymianie drzwi
wejsciowych, oraz montazu ogrzewania. Od strony 16 PFU jest zakres bardziej rozbudowy, miedzy
innymi o remont zadaszenia nad wej$ciem, wymianeg drzwi garazowych, remont kominow,
posadzke zywiczng w garazu, remont wszystkich $cian i sufitow w catej $wietlicy, montaz pompy
ciepta. Prosimy o potwierdzenie zakresu w PFU od strony 16

Odpowiedz: Nie przewiduje sie rozbudowy budynku tylko jego przebudowe i remont o wymieniony
zakres:

Remont zadaszenia oraz zadaszenia nad wejsciem, remont komindw, wymiane drzwi
zewnetrznych i bramy garazowej, wykonanie posadzki zywicznej w garazu, wykonanie
pomieszczenia higienicznego dla obstugi straznicy, montaz sufitow podwieszanych w wybranych
pom. i pompy ciepta oraz instalacji koniecznych w realizaciji.

2. Wg PFU zamawiajacy udostepnia mape w materiatach przetargowych. Prosimy o jej
udostepnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje przetargowa

OSP Pichorowice:

1. Na stronie 6 PFU podaje zakres jako wykonanie wentylacji, wykonanie przytgcza KS,
przebudowe instalacji Wodkan i elektrycznej, montaz pompy ciepta, przebudowe sali spotkan,
wymiane bram i remont elewacji. Od strony 15 PFU podaje zakres rozbudowany o wykonanie
posadzki zywicznej w garazu, remont wszystkich $cian w budynku, montaz sufitow w kuchni
komunikacji, (takich pomieszczen pFU nie precyzuje) Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie
zakresu

Odpowiedz: Nie przewiduje sie rozbudowy budynku tylko jego przebudowe i remont o zakres
wymieniony w PFU.

2. Wg PFU w materiatach przetargowych zamawiajgcy ma udostepni¢ mape, ktora nie zostata
udostepniona. Jest ona niezbedna do oszacowania kosztu przylgcza KS
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzupetnia dokumentacje przetargowa

3. W jakim zakresie nalezy uwzgledni¢ remont elewacji o ktorym mowa w PFU?
Odpowiedz: Naprawa uszkodzen powstatych po wymianie bram garazowych oraz wykonanie strefy
cokotowej dla obiektu w systemie tynku mozaikowego.

OSP Udanin

1. Czy w kalkulacji nalezy ujg¢ kompleksowy remont kanatu

Odpowiedz: Nie

2. Czy w remoncie posadek uja¢ tylko wykonanie zywicy, czy rowniez wymiang samych
betonowych posadzek? Wg dokumentacji zdjgciowej posadzki sg popekane i nie maja

odpowiednich spadkéw. Potozenie samej zywicy moze nie da¢ oczekiwanego efektu
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ naprawe podtoza przed wykonaniem posadzki zywicznej.
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3. Czy w kalkulacji nalezy ujg¢ remont podjazdow zewnetrznych?
Odpowiedz: Nie

Dot. cato$ci postepowania: czy Wykonawca moze ztozy¢ oferte dotyczgcy tylko jednej czesci
zamowienia, czy musi ztozy¢ oferte na wszystkie zadania?
Odpowiedz: Wykonawca moze ztozy¢ oferte ja wszystkie zadania lub wybrane zadanie.

Wykonawca wnosi o rozwazenie zmiany terminu i wydtuzenie terminu ztozenia ofert do dnia
24.02.2023 r. Wydtuzenie terminu sktadania ofert podyktowane jest obszerno$cig postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego, a w szczeg6lnoéci znaczng iloscig dokumentéw koniecznych
do przeanalizowania oraz przygotowania podczas sporzadzania oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert

Zamawiajgcy wymaga ztozenia wraz z ofertg kosztorysu ofertowego dla zadania budowa remizy
OSP w Lusinie oraz przebudowy remizy OSP w Udaninie w zakresie dachu.

W zwigzku z faktem, ze wyzej opisane wyjasnienia tresci SWZ maja charakter istotny Zamawiajgcy
zmienia termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 27.02.2023 godziny bez zmian.

;EOJT

Sprawe prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony $rodowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury
e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94
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